
HAFAS Fahrplanheft
gültig vom 01.01.2021 bis 30.11.2021

Bordesholm Bahnhof – Bordesholm Verwaltungsakademie

Ab Fahrt An Umsteigen Ab Fahrt An Dauer Verkehrstage
06:28 Bus 760 06:35 00:07 Mo - Fr a
07:20 Bus 784 07:27 00:07 Mo - Fr a
07:28 Bus 760 07:35 00:07 Sa, So b
07:53 Bus 784 08:00 00:07 Mo - Fr a
08:28 Bus 760 08:35 00:07 Mo - Fr a
09:12 Fußweg (3 Min.) 09:15 Bordesholm 09:15 RE RE7 Sa, So b

09:26 Neumünster 09:26 Fußweg (5 Min.)

09:31 Neumünster ZOB/Bahnhof 09:35 Bus 782
09:59 Nortorf(b Neumünster)

ZOB/Bahnhof
10:01 Bus 760 10:24 01:12

10:12 Fußweg (3 Min.) 10:15 Bordesholm 10:15 RE RE7 Mo - Fr a
10:26 Neumünster 10:32 RE RE7
10:41 Nortorf 10:41 Fußweg (3 Min.)

10:44 Nortorf(b Neumünster)
ZOB/Bahnhof

11:01 Bus 760 11:24 01:12

11:28 Bus 760 11:35 00:07 Sa, So b
12:28 Bus 760 12:35 00:07 Mo - Fr a
12:31 Bus 784 12:41 00:10 nicht täglich c
13:12 Fußweg (3 Min.) 13:15 Bordesholm 13:15 RE RE7 Sa, So b

13:26 Neumünster 13:26 Fußweg (5 Min.)

13:31 Neumünster ZOB/Bahnhof 13:35 Bus 782
13:59 Nortorf(b Neumünster)

ZOB/Bahnhof
14:01 Bus 760 14:24 01:12

13:19 Fußweg (5 Min.) 13:24 Bordesholm Adolf-Schröder-
Straße

13:24 Bus 784 13:34 00:15 nicht täglich c

13:27 Bus 784 13:34 00:07 nicht täglich d
14:28 Bus 760 14:35 00:07 Mo - Fr a
14:50 Bus 784 15:00 00:10 nicht täglich c
14:53 Bus 784 15:00 00:07 nicht täglich d
15:28 Bus 760 15:35 00:07 Sa, So b
15:50 Bus 784 16:00 00:10 nicht täglich c
15:53 Bus 784 16:00 00:07 nicht täglich d
16:28 Bus 760 16:35 00:07 Mo - Fr a
16:53 Bus 784 17:00 00:07 Mo - Fr a
17:12 Fußweg (3 Min.) 17:15 Bordesholm 17:15 RE RE7 Sa, So b

17:26 Neumünster 17:26 Fußweg (5 Min.)

17:31 Neumünster ZOB/Bahnhof 17:35 Bus 782
17:59 Nortorf(b Neumünster)

ZOB/Bahnhof
18:01 Bus 760 18:24 01:12

18:28 Bus 760 18:35 00:07 Mo - Fr a

Index
a = nicht 1. Jan, 2., 5. Apr, 13., 24. Mai
b = auch 1. Jan, 2., 5. Apr, 13., 24. Mai
c = 7. Jan bis 30. Nov Mo - Fr; nicht 1. bis 16. Apr, 13., 14., 24. Mai, 21. Jun bis 30. Jul, 4. bis 15. Okt
d = 1. bis 16. Apr Mo - Fr; 21. Jun bis 30. Jul Mo - Fr; nicht 2., 5. Apr; auch 4. bis 6. Jan, 14. Mai, 4. bis 8.

Okt, 11. bis 15. Okt

c© 2021 HaCon Ingenieurgesellschaft mbH - HAFAS/PF 2.0 Alle Angaben ohne Gewähr



HAFAS Fahrplanheft
gültig vom 01.01.2021 bis 30.11.2021

Bordesholm Verwaltungsakademie – Bordesholm Bahnhof

Ab Fahrt An Umsteigen Ab Fahrt An Dauer Verkehrstage
06:58 Bus 784 07:10 Bordesholm Adolf-Schröder-

Straße
07:10 Fußweg (5 Min.) 07:15 00:17 nicht täglich a

07:03 Bus 784 07:10 00:07 nicht täglich b
07:24 Bus 760 07:31 00:07 Mo - Fr c
07:35 Bus 760 07:58 Nortorf(b Neumünster)

ZOB/Bahnhof
07:58 Fußweg (3 Min.) Sa, So d

08:01 Nortorf 08:12 RE RE7
08:22 Neumünster 08:34 RE RE7
08:43 Bordesholm 08:43 Fußweg (3 Min.) 08:46 01:11

07:53 Bus 784 08:05 Bordesholm Adolf-Schröder-
Straße

08:05 Fußweg (5 Min.) 08:10 00:17 nicht täglich a

08:00 Bus 784 08:14 Krogaspe Hauptstraße 08:24 Bus 782 Mo - Fr c
08:39 Neumünster ZOB/Bahnhof 08:39 Fußweg (5 Min.)

08:44 Neumünster 09:13 RE RE70
09:19 Bordesholm 09:19 Fußweg (3 Min.) 09:22 01:22

08:03 Bus 784 08:10 00:07 nicht täglich b
08:35 Bus 760 08:58 Nortorf(b Neumünster)

ZOB/Bahnhof
08:58 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr c

09:01 Nortorf 09:12 RE RE7
09:22 Neumünster 09:34 RE RE7
09:43 Bordesholm 09:43 Fußweg (3 Min.) 09:46 01:11

10:24 Bus 760 10:31 00:07 Sa, So d
11:24 Bus 760 11:31 00:07 Mo - Fr c
11:35 Bus 760 11:58 Nortorf(b Neumünster)

ZOB/Bahnhof
11:58 Fußweg (3 Min.) Sa, So d

12:01 Nortorf 12:12 RE RE7
12:22 Neumünster 12:34 RE RE7
12:43 Bordesholm 12:43 Fußweg (3 Min.) 12:46 01:11

13:24 Bus 760 13:31 00:07 Mo - Fr c
14:03 Bus 784 14:10 00:07 Mo - Fr c
14:24 Bus 760 14:31 00:07 Sa, So d
15:03 Bus 784 15:10 00:07 Mo - Fr c
15:24 Bus 760 15:31 00:07 Mo - Fr c
15:35 Bus 760 15:58 Nortorf(b Neumünster)

ZOB/Bahnhof
15:58 Fußweg (3 Min.) Sa, So d

16:01 Nortorf 16:12 RE RE7
16:22 Neumünster 16:34 RE RE7
16:43 Bordesholm 16:43 Fußweg (3 Min.) 16:46 01:11

17:24 Bus 760 17:31 00:07 Mo - Fr c
18:24 Bus 760 18:31 00:07 Sa, So d
19:03 Bus 784 19:10 00:07 Mo - Fr c
19:24 Bus 760 19:31 00:07 Mo - Fr c
21:24 Bus 760 21:31 00:07 Mo - Fr c

Index
a = 7. Jan bis 30. Nov Mo - Fr; nicht 1. bis 16. Apr, 13., 14., 24. Mai, 21. Jun bis 30. Jul, 4. bis 15. Okt
b = 1. bis 16. Apr Mo - Fr; 21. Jun bis 30. Jul Mo - Fr; nicht 2., 5. Apr; auch 4. bis 6. Jan, 14. Mai, 4. bis 8.

Okt, 11. bis 15. Okt
c = nicht 1. Jan, 2., 5. Apr, 13., 24. Mai
d = auch 1. Jan, 2., 5. Apr, 13., 24. Mai

c© 2021 HaCon Ingenieurgesellschaft mbH - HAFAS/PF 2.0 Alle Angaben ohne Gewähr


